РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

Признания претендентов участниками аукциона

г. Киржач                                                                                      « 26 »   декабря  2019 г.

Комиссией в составе:

Председатель комиссии:

Апанасюк В.С.- заведующий юридическим отделом администрации Киржачского района;
Заместитель председателя комиссии:

Семенова Марина Александровна- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района  Владимирской области;

Секретарь комиссии:

Мокеева А.Н.- консультант комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области.

Члены комиссии:
Феногенова О.В.- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области;

Карминова Т.В.- бухгалтер МКУ «Хозяйственно-транспортное управление администрации Киржачского района»;
Рубцова И.В. –консультант комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области;

Организатор аукциона: Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области.

Форма подачи предложений о цене продажи: открытая по составу участников и открытая по форме подачи предложения о цене.
Процедура признания претендентов участниками аукциона проводилась Комиссией в 10.00 час. (время московское) 26.12.2019 года по адресу: г. Киржач, ул. Серегина, д. 7 (здание администрации), кабинет № 45.
 Наименование и характеристика, выставляемого для продажи на аукцион недвижимого имущества:
ЛОТ № 1

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения
	Начальная цена, руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1
	2
	3
	5

	1
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: коммуникационное,  кадастровый номер:  33:02:020618:314 с земельным участком  33:02:020618:425
	Владимирская область, Киржачский район, д. Никифорово
	46550
	2327,5

Все документы, необходимые для участия в аукционе, указанные в информационном сообщении, представлены.

Рассмотрев  заявку №  5956, комиссия установила:

-заявитель соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам продажи;

-заявка поданы в сроки, установленные документацией для подачи заявок на участие в продаже;

-заявка с приложенными документами, соответствует требованиям;

-на момент признания претендентов участниками аукциона задаток поступил на электронную площадку  ЗАО «Сбербанк-АСТ».
Рассмотрев  заявку №  2075, комиссия установила:

-заявитель соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам продажи;

-заявка поданы в сроки, установленные документацией для подачи заявок на участие в продаже;

-заявка с приложенными документами, соответствует требованиям;

-на момент признания претендентов участниками аукциона задаток поступил на электронную площадку  ЗАО «Сбербанк-АСТ».
Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе и соответствие участников аукциона требованиям, установленным в соответствии с законодательством, и приняла решение:

Признать участниками аукциона следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе:

	Регистрационный номер
	Номер заявки
	Наименование (для юр.лица) ФИО (для физ.лица) участника

	1
	5956
	Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра и Приволжья»

	2
	2075
	Общество с ограниченной ответственностью «Владимирская механизированная колонна»

 Настоящий протокол, подписанный всеми членами комиссии, имеет юридическую силу и является документом, удостоверяющим право претендентов участвовать в аукционе по продаже недвижимого имущества: ВЛ-0,4 кВ, назначение: коммуникационное, кадастровый номер: 33:02:020618:314 с земельным участком  33:02:020618:425, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание  (размещение воздушной линии электропередачи ВЛ-0,4кВ),  по адресу: Владимирская область, Киржачский район, д. Никифорово.
Подписи:
Апанасюк В.С. ____________________

Семенова М.А.    ___________________

Карминова Т.В.   ___________________

Феногенова О.В.__________________

Рубцова И.В..__________________

Мокеева А.Н.____________________